

โครงการ ต่อเติมหลังคา กันสาด ด้านหลัง อาคารสำนักงานเทศบาลตำบลดอนเมือง

รายละเอียด ต่อเติมหลังคา กันสาด ด้านหลัง ขนาดกว้าง 2.70 ม. ยาว 18.00 ม. หรือมีพื้นที่หลังคา ไม่น้อยกว่า 48.60 ตร.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2-3 ก.ย. 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 1 1/2" * 1 1/2" หน้า 2 มม.	30	ท่อน	287	8,610.00	111	3330	11,940.00	กรมบัญชีกลาง
2	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวง 1" * 2" หน้า 2.3 มม.	9	เส้น	322	2,898.00	146.0	1,314.00	4,212.00	กรมบัญชีกลาง
3	แผ่นเหล็กแผ่นเรียบดำหนา 6 มม.	1	แผ่น	3,192.00	3,192.00	1,400.00	1,400.00	4,592.00	กรมบัญชีกลาง
4	แผ่นหลังคาเมทัลชีทหนา 0.4 มม. สีน้ำเงิน	54	ตร.ม.	290	15,660.00	70.0	3,780.00	19,440.00	กรมบัญชีกลาง
5	ครอบมุม	24	ม.	260	6,240.00	50.0	1,200.00	7,440.00	กรมบัญชีกลาง
6	สกรูยึดแผ่นหลังคา	400	ตัว	3.5	1400	1.05	420.00	1,820.00	พาณิชย์จังหวัด
7	ลวดเชื่อม	1	กล่อง	130	130	39	39.00	169.00	พาณิชย์จังหวัด
8	สีกันสนิม	1	กระป๋อง	518	518	155.40	155.40	673.40	พาณิชย์จังหวัด
9	สีน้ำมันชนิดเงาขนาด 3.785 ลิตร	2	กระป๋อง	609	1,218	182.70	365.40	1,583.40	พาณิชย์จังหวัด
10	ทินเนอร์ขนาด 2.1 ลิตร	1	แกลลอน	224	224	67.2	67.2	291.20	พาณิชย์จังหวัด
	รวมราคาวัสดุก่อสร้างทั้งหมด							52,161.00	
							factor F	1.3074	
							รวมเป็นเงิน	68,195.29	
							say	68,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายกิตติมศักดิ์ ชัยหงษา
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายเสกสันติ ปะพะลา
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายพนม สาทิ

ผู้อำนวยการกองช่าง